PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.08.2013  № 361-р/адм
Об утверждении плана (программы)
финансово- хозяйственной  деятельности
муниципального унитарного предприятия
«Автоколонна - 1308» на 2013 год

В соответствии с решением 14-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.10.2010 № 173 «Об утверждении Положения о регулировании органами местного самоуправления города Смоленска цен (тарифов) и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций, осуществляющих регулируемую деятельность», постановлениями Администрации города Смоленска от 03.06.2010 № 988-адм «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Смоленска», от 07.12.2010 № 705-адм «Об утверждении Положения о комиссии по регулированию цен, тарифов и надбавок», руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Утвердить прилагаемый план (программу) финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Автоколонна - 1308» на 2013 год.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

          Н. Н. Алашеев